
 1 

Lietuvos skraidyklių ir parasparnių sporto federacija 

LSPSF tarybos posėdžio 

 

PROTOKOLAS 

 

2013 12 11, Vilnius 

 

 

Dalyvauja: Vytautas Skruibis, Leonard Giliun, Juozas Kaunas, Arvydas Osinskas, 

Romualdas Požėra, Justinas Pleikys 

 

 Svečiai: Jolanta Romanenko, Mark Tučkovski, Gintautas Vilkaitis, Jurijus 

Jakovlevas 

 

Darbotvarkė: 1. Licencijavimo nuostatų patvirtinimas 

2. LSPSF metinė konferencija 

3. Trakai 2014 TN čempionatas 

4. Europos parasparnių tikslaus nusileidimo čempionatas Lietuvoje 2016 

metais 

5. Kvietimas Baltarusijos parasparnių pilotams dėl daugkartinės vizos 

6. 2013 m. LSPSF taurės apdovanojimai 

7. Lietuvos Lygumų Lygos (LLL) reglamento koregavimas 

8. Būsimų varžybų tikslų ir apdovanojimų skyrimo susisteminimas 

 

 

Posėdžio pirmininkaujančiu išrinktas Romualdas Požėra, gen. sekretorė – Ramunė Kugaudaitė. 

 

 

NUTARTA: 

 

1. Aptarus diskutuotinus punktus, patvirtinti licencijavimo nuostatus su pakeitimais. 

Balsuota: už – 6 (vienbalsiai). 

 

2. LSPSF konferencijos data – 2014 kovo 1 d. 

Įgalioti varžybų koordinatorių Marką Tučkovskį iki 2014 m. vasario 17 d. paruošti 

preliminarų 2014 m. varžybų grafiką ir pateikti LSPSF tarybai tvirtinimui. 

 

3. Patvirtinti varžybų starto mokestį – 130 LTL (40 EUR) ir įgalioti Jurijų Jakovlevą išsiųsti 

paraišką FAI, o Jolantą Romanenko – sumokėti mokestį FAI. 

Balsuota: už – 6 (vienbalsiai). 

Sekančiam LSPSF tarybos posėdžiui paruošti preliminarų Trakų varžybų ir renginio 

biudžetą ir patvirtinti LSPSF įsipareigojimų ribą. 

Iki 2013 gruodžio 15 d. pasiūlyti kandidatūras į varžybų direktoriaus vietą. 

 

4. Pritarti 2016 m. Europos parasparnių tikslaus nusileidimo čempionato rengimui Lietuvoje 

ir iki 2014 sausio 1 d. parengti paraišką FAI. 

Balsuota: už – 6 (vienbalsiai). 

 



 2 

5. Parasparnių pilotai iš Baltarusijos prašo LSPSF padėti susitvarkyti dokumentus dėl 

išplėstinės (ilgalaikės) vizos, kad galėtų atvažiuoti į Lietuvą ir dalyvauti LSPSF ir klubų 

organizuojamose varžybose. 

Nutarta pritarti Baltarusijos pilotų pakvietimui į Trakai-2014 ir Lietuvos Lygumų Lygos 

(LLL) varžybas bei paruošti įgaliojimą Markui Tučkovskiui, kad jis galėtų atstovauti 

LSPSF interesams Migracijos departamente prie LR Vidaus reikalų ministerijos. 

Už įgaliojimo paruošimą atsakinga Jolanta Romanenko. 

 

6. Įgalioti Marką Tučkovskį ir Robertą Pesliaką paruošti pasiūlymą 2013 m. LSPSF taurės 

apdovanojimams. 

 

7. Sudaryti darbo grupę ir išdiskutuoti siūlomus LLL reglamento pakeitimus. Darbo grupė: 

Mark Tučkovski, Vytautas Skruibis, Paulius Jonaitis, Leonardas Giliun (nepriklausomas 

stebėtojas ir patarėjas), Robertas Pesliakas ir kt. suinteresuoti asmenys. 

Įgalioti Marką Tučkovskį susisiekti su darbo grupės nariais, suderinti susirinkimo laiką ir 

informuoti Tarybą. 

 

8. Mark Tučkovski LSPSF tarybai siūlo atskiru raštu aprašyti LSPSF rengiamų varžybų 

tikslus ir nustatyti jų prioritetus. Remiantis tais duomenimis surašyti, kokios rūšies prizais 

bus apdovanoti atskirų varžybų prizininkai – diplomais, medaliais, taurėmis ar kokybiška 

pereinamąja taure. Kokios kokybės bus apdovanojimai galima spręsti kasmet atskirai, 

atsižvelgiant į tų metų biudžetą. Svarbiausia išlaikyti visų to sezono varžybų panašią 

apdovanojimų kokybę. 

Mark Tučkovski ir Robertas Pesliakas turi šią idėją išdiskutuoti ir, išsiaiškinę LAK 

skiriamos atributikos apdovanojimams kiekį, pateikti pasiūlymą Tarybai. 

 

 

 

 

Pirmininkaujantis Romualdas Požėra 

 

Gen. sekretorė Ramunė Kugaudaitė 


